



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY SUNDAY ENERGY

S.A.

IV KWARTAŁ 2021 ROKU

Siedlce, 14/02/2021 r.

Raport Sunday Energy S.A. za IV kwartał roku 2021 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Nazwa (firma):	Sunday Energy S.A.
Kraj:	Polska
Siedziba:	Siedlce
Adres:	08-110 Siedlce, ul. Ks. Stanisława Brzóska 42
Numer KRS:	0000584229
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	362939538
NIP:	8212644781
Telefon:	+48 696 077 612
Poczta e-mail:	biuro@sundayenergy.pl
Strona www:	https://www.sundayenergy.pl

W skład Zarządu Emitenta wchodzi:

- Michał Zygmunt Sochacki – Prezes Zarządu,
- Artur Robert Lipiński – Wiceprezes Zarządu.

W skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

- Piotr Kaliszuk – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Artur Pałka – Członek Rady Nadzorczej
- Daniel Okniński – Członek Rady Nadzorczej
- Waldemar Robert Lipiński – Członek Rady Nadzorczej
- Roman Krawczyk – Członek Rady Nadzorczej

Emitent działa w branży fotowoltaicznej i zajmuje się handlem komponentami do systemów PV (fotowoltaicznych), związanych z przetwarzaniem energii słonecznej na energię elektryczną. Spółka rozpoczęła też pierwsze działania w celu budowy farm fotowoltaicznych.

Główny przedmiot działalności Spółki to import i sprzedaż paneli fotowoltaicznych oraz innych komponentów PV. Podstawowym źródłem zysku Emitenta jest nakładana przez niego marża na towary, które sprzedaje. Towary produkowane są w Holandii, Chinach i Japonii, a Spółka nabywa je bezpośrednio u producentów lub pośredników handlowych. Spółka prowadzi sprzedaż w

dwóch trybach: handel do małych odbiorców, gdzie nabywcami są klienci indywidualni (osoby fizyczne, model detaliczny) oraz sprzedaż hurtową.

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

AKTYWA

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2020
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	80 589,74	79 813,06
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	56 589,74	59 813,06
1. Środki trwałe	56 589,74	59 813,06
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	49 605,70	49 605,70
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny	6 984,04	10 207,36
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	24 000,00	20 000,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	24 000,00	20 000,00
a) w jednostkach powiązanych	24 000,00	20 000,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe	24 000,00	20 000,00
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje Długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2020
B. AKTYWA OBROTOWE	6 933 987,03	5 740 026,57
I. Zapasy	2 125 359,39	3 233 987,91
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary	1 768 588,92	1 560 727,26
5. Zaliczki na dostawy	356 770,47	1 673 260,65
II. Należności krótkoterminowe	3 623 781,53	927 037,28

1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	3 623 781,53	927 037,28
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 623 283,75	907 061,28
- do 12 miesięcy	3 623 283,75	907 061,28
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	497,78	19 976,00
c) inne		
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	948 314,94	1 426 872,71
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	948 314,94	1 426 872,71
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	60 000,00	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	60 000,00	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	888 314,94	1 426 872,71
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	888 314,94	1 426 872,71
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	236 531,17	152 128,67
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM:	7 014 576,77	5 819 839,63

PASYWA

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2020
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	5 548 958,03	4 364 731,04
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	116 000,00	116 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 975 249,69	3 975 249,69
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	273 481,35	10 146,88
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	1 184 226,99	283 628,23
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	1 465 618,74	1 455 108,59
I. Rezerwy na zobowiązania	-	-
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-

a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 431 208,74	1 455 108,59
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	1 431 208,74	1 455 108,59
a) kredyty i pożyczki	1 091 628,07	1 275 312,30
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	38 834,50	95 383,84
- do 12 miesięcy	38 834,50	95 383,84
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	300 746,17	84 412,45
h) z tytułu wynagrodzeń		
i) inne		
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	34 410,00	-
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	34 410,00	-
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	34 410,00	
PASYWA RAZEM:	7 014 576,77	5 819 839,63

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.10.2021 do 31.12.2021	Od 01.10.2020 do 31.12.2020	Od 01.01.2021 do 31.12.2021	Od 01.01.2020 do 31.12.2020
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	4 563 984,84	2 938 436,77	17 467 045,70	5 802 227,77
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów			1 900,00	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 563 984,84	2 938 436,77	17 465 145,70	5 802 227,77
B. Koszty działalności operacyjnej	4 336 235,53	3 115 729,79	15 910 760,76	5 479 446,71
I. Amortyzacja	805,83	537,24	3 223,32	537,24
II. Zużycie materiałów i energii	15 361,82	1 360,87	52 620,42	4 020,21
III. Usługi obce	234 575,92	141 414,47	848 082,68	212 152,88
IV. Podatki i opłaty, w tym:	12 486,66	5 079,67	182 143,33	22 240,08
- podatek akcyzowy				
V. Wynagrodzenia	46 451,57	22 459,27	122 097,14	42 349,27
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 620,83	5 029,93	10 185,75	5 361,24
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	11 142,77	377,96	29 533,40	377,96
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 009 790,13	2 939 470,38	14 662 874,72	5 192 407,83
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	227 749,31	- 177 293,02	1 556 284,94	322 781,06

D. Pozostałe przychody operacyjne	302,72	2,74	726,37	5 703,63
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				5 700,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	302,72	2,74	726,37	3,63
E. Pozostałe koszty operacyjne	392,55	475,93	3 680,18	478,60
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	392,55	475,93	3 680,18	478,60
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	227 659,48	- 177 766,21	1 553 331,13	328 006,09
G. Przychody finansowe	-	22 679,40	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:				
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b) od jednostek pozostałych, w tym:				
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II. Odsetki, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne		22 679,40		
H. Koszty finansowe	53 195,39	14 766,20	76 409,14	17 641,86
I. Odsetki, w tym:	25 790,51	14 766,20	27 862,51	14 811,69
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	27 404,88		48 546,63	2 830,17
I. Wynik brutto (I+/-J)	174 464,09	- 169 853,01	1 476 921,99	310 364,23
J. Podatek dochodowy	123 044,00		292 695,00	26 736,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L. Wynik netto (K-L-M)	51 420,09	- 169 853,01	1 184 226,99	283 628,23

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od	Od	Od	Od
	01.10.2021 do 31.12.2021	01.10.2020 do 31.12.2020	01.01.2021 do 31.12.2021	01.01.2020 do 31.12.2020
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	51 420,09	-169 853,01	1 184 226,99	283 628,23
II. Korekty razem	488 702,38	-2 765 949,71	-1 475 100,53	-4 131 173,23
1. Amortyzacja	805,83	537,24	3 223,32	537,24
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	1 237 677,38	-2 748 389,86	834 229,96	-3 233 987,91

7. Zmiana stanu należności	-989 718,54	291 525,64	-2 421 122,77	-923 874,28
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	244 672,77	-157 552,98	158 561,46	178 280,39
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 735,06	-152 069,75	-49 992,50	-152 128,67
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	540 122,47	-2 935 802,72	-290 873,54	-3 847 545,00
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	0,00	10 744,60	4 000,00	10 744,60
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		10 744,60		10 744,60
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	4 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	4 000,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych			4 000,00	
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-10 744,60	-4 000,00	-10 744,60
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	0,00	4 314 877,37	0,00	5 266 561,99
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych		3 991 249,69		3 991 249,69
2. Kredyty i pożyczki		323 627,68		1 275 312,30
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	123 343,29	0,00	243 684,23	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	123 343,29		183 684,23	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe			60 000,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-123 343,29	4 314 877,37	-243 684,23	5 266 561,99
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	416 779,18	1 368 330,05	-538 557,77	1 408 272,39
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	471 535,76	58 542,66	1 426 872,71	18 600,32
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	888 314,94	1 426 872,71	888 314,94	1 426 872,71

- o ograniczonej możliwości dysponowania

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2020
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	0,00	0,00
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	4 091 249,69	4 107 249,69
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	4 091 249,69	4 107 249,69
2. Kapitał zapasowy na początek okresu		
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- inne		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	273 481,35	
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	273 481,35	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	273 481,35	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	273 481,35	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		-10 146,88
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-10 146,88
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
- ...		

b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-10 146,88
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	273 481,35	-10 146,88
6. Wynik netto	1 184 226,99	283 628,23
a) zysk netto	1 184 226,99	283 628,23
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	5 548 958,03	4 380 731,04
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w sposób następujący:

Majątek trwały - cena nabycia pomniejszona o odpisy amortyzacyjne.

Istotną wartość początkową środka trwałego wyznacza kwota 10.000 zł. Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 10.000 zł, zalicza się do środków trwałych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych. Składniki majątku spełniające definicję środków trwałych, których cena jednostkowa nie przekracza 10.000 zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do środków trwałych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania do używania.

Majątek obrotowy - kwota wymaganej zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożności, Kapitały
własne - wartość nominalna, Zobowiązania -

kwota wymaganej zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożności.

Metody amortyzacji:

Środki trwałe - metoda liniowa, w/g stawek określonych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych.

Wartości niematerialne i prawne - metoda liniowa, w/g stawek określonych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych.

Ustalenia wyniku finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie w wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), według załącznika nr 1 do tej ustawy. Wariant porównawczy.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych.

Sprawozdanie finansowe składa się z :

- a) bilansu
- b) rachunku zysku i strat
- c) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

- Rokiem obrotowym jednostki jest rok kalendarzowy.

W skład roku obrotowego wchodzi okresy sprawozdawcze. Za okres sprawozdawczy przyjmuje się jeden miesiąc. Księgi rachunkowe zamyka się na dzień kończący rok obrotowy.

Księgi rachunkowe prowadzone są przy użyciu komputera z wykorzystaniem oprogramowania wspomagającego ich prowadzenie. W celu prowadzenia ksiąg rachunkowych jednostka wykorzystuje oprogramowanie firmy WAPRO-(WF-FAKIR). Program komputerowy stosowany w jednostce zabezpiecza powiązanie poszczególnych zbiorów stanowiących księgi rachunkowe w jedną całość odzwierciedlającą dziennik i księgę główną. Ewidencja księgową na kontach księgi głównej spełnia zasadę podwójnego księgowania, systematycznego i chronologicznego prowadzenia ewidencji na kontach księgi głównej.

- Fizyczne zabezpieczenie zewnętrzne zapewnia ochronę przed dostępem osób nieupoważnionych do następujących elementów systemu rachunkowości i dokumentacji jednostki: sprzętu komputerowego wspomagającego księgowość, księgowego systemu informatycznego, kopii zapasowych zapisów księgowych, zasad rachunkowości, ksiąg rachunkowych, dowodów księgowych, dokumentacji inwentaryzacyjnej i sprawozdań finansowych. Do prawidłowej ochrony ksiąg rachunkowych stosowane są nośniki danych odporne na zagrożenia i systematycznie tworzone. Za równoważne z wydrukiem uznaje się przeniesienie treści ksiąg rachunkowych na inny komputerowy nośnik danych, zapewniający trwałość zapisów informacji, przez czas nie krótszy niż 5 lat.

- Udostępnianie danych i dokumentów.

Udostępnienie sprawozdań finansowych, dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych oraz innych dokumentów z zakresu rachunkowości ma miejsce w miejscu przechowywania ksiąg. Do wglądu po uzyskaniu zgody prezesa zarządu lub upoważnionej przez niego osoby poza miejscem przechowywania ksiąg po uzyskaniu pisemnej zgody prezesa zarządu i pozostawieniu pisemnego pokwitowania zawierającego spis wydanych dokumentów.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Konsekwentny wzrost skali biznesu Sunday Energy wynika z bardzo dobrego przygotowania się Spółki do okresu za który prezentowany jest raport zarówno pod względem kontraktacji jak i finalizacji zakupów komponentów OZE oraz organizacji ich sprzedaży. Spółka wynik brutto za 4Q21 miała wyższy niż w analogicznym okresie tj. 4Q20

Spółka największe wzrosty sprzedażowe zarówno wolumenowo jak i wartościowo odnotowała w segmencie pomp ciepła marki SPRSUN których Sunday Energy jest bezpośrednim importerem. W 4Q21 została uruchomiona produkcja pomp na wyłączne zlecenie emitenta: linia SPRSUN SELECT. Spółka w ocenie Zarządu posiada bardzo dobrą sytuację finansową oraz perspektywy do dalszego rozwoju.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Nie dotyczy.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Spółka w 4 kwartale 2021 r. nie wprowadzała rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Spółka	Siedziba	Przedmiot działalności	Udział w kapitale / udział w głosach	Charakter powiązania	Metoda konsolidacji
SESA1 sp. z o.o.	Macierzysz	35, 11, Z, WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNE	80%	zależna	brak

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Emitent nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego podstawie art. 58 ustawy o rachunkowości, gdyż dane finansowe spółki zależnej są nieistotne dla sytuacji majątkowej Emitenta.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

SESA1 sp. z o.o. [dane w PLN]

Rachunek zysków i strat	Za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0,00
Zysk/strata netto	0,00
Bilans	Na dzień 31.12.2021
Kapitały własne	5 000,00
Aktywa razem	65 000,00

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Michał Sochacki	340 000	29,31%	29,31%
Artur Lipiński	250 000	21,55%	21,55%
FKL Sp. z o.o.	156 400	13,48%	13,48%
Pozostali	413 600	35,66%	35,66%
Razem	1 160 000	100,00%	100,00%

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

<i>Forma zatrudnienia</i>	<i>Liczba zatrudnionych</i>	<i>Liczba pełnych etatów</i>
<i>Umowa o pracę</i>	3	3
<i>Umowa o dzieło, zlecenie i inne</i>	7	----

Dane na koniec IV kwartału 2021 r.

Siedlce, 14/02/2021 r.

/-/ Michał Sochacki

Prezes Zarządu

/-/ Artur Lipiński

Wiceprezes Zarządu.